



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MAKI INVEST APS
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2021

Kim Holm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Maki Invest ApS
Frederikssundsvej 208
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 38 50 79 07
Stiftet: 15. marts 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Neil White Frost
Kim Holm

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK -127.983 mod DKK -168.868 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.201.556.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		31.636	75.430
Af- og nedskrivninger.....		-76.701	-76.701
Avance ved salg af ejendomme.....		0	-93.750
DRIFTSRESULTAT		-45.065	-95.021
Andre finansielle indtægter.....		0	117
Andre finansielle omkostninger.....		-119.029	-121.627
RESULTAT FØR SKAT		-164.094	-216.531
Skat af årets resultat.....	1	36.111	47.663
ÅRETS RESULTAT		-127.983	-168.868
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-127.983	-168.868
I ALT		-127.983	-168.868

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		5.590.267	5.536.658
Materielle anlægsaktiver.....	2	5.590.267	5.536.658
ANLÆGSAKTIVER.....		5.590.267	5.536.658
Udskudte skatteaktiver.....		80.023	43.912
Andre tilgodehavender.....		1.015	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		30.000	50.000
Tilgodehavender.....		111.038	93.912
Likvide beholdninger.....		875.257	904.089
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		986.295	998.001
AKTIVER.....		6.576.562	6.534.659

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		2.151.556	2.279.538
EGENKAPITAL.....		2.201.556	2.329.538
Anden gæld.....		4.088.377	3.969.300
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	4.088.377	3.969.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Anden gæld.....		266.629	215.821
Kortfristede gældsforpligtelser.....		286.629	235.821
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.375.006	4.205.121
PASSIVER.....		6.576.562	6.534.659
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	2.279.539	2.329.539
Forslag til resultatdisponering.....		-127.983	-127.983
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	2.151.556	2.201.556

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Regulering af udskudt skat.....	-36.111	-47.663		
	-36.111	-47.663		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
		Investerings- ejendomme		
Kostpris 1. januar 2020.....		5.766.761		
Tilgang.....		130.310		
Kostpris 31. december 2020.....		5.897.071		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		153.402		
Årets afskrivninger.....		153.402		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		306.804		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		5.590.267		
 Langfristede gældsforpligtelser			 3	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	4.088.377	0	4.088.377	3.969.300
	4.088.377	0	4.088.377	3.969.300
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 4
Jf. tingbøgerne er der hæftelser og sikkerhedsstillelser for i alt t.kr. 192 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.590 t.kr.				
 Medarbejderforhold				 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		2	2	
